
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 4131, 4132– 23337 –

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIV/194/09

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, 
od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej i 
opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010.

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa (przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni  t mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 o
12 18 208,00 228,00
18 25 334,00 400,00
25 588,00 704,00

2 osie 
12 28 326,00 386,00
28 33 892,00 1.064,00
33 38 1.356,00 1.620,00
38 1.782,00 2.134,00

3 osie i wi cej
12 38 990,00 1.184,00
38 1.346,00 1.606,00

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §2 PKT 6 UCHWAŁY.

4132

UCHWAŁA Nr XXXIV/196/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/137/08 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 30 października 2008 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Kobyla Góra uchwala co następuje:

§1. W §1 uchwały Nr XXIII/137/08 Rady Gminy 
Kobyla Góra z dnia 30 października 2008 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości do-
daje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) w zakresie rekultywacji zamkniętego składo-
wiska odpadów”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło


